tador, no valor de Crt 100.000,00
(cem mil cruzeiros); ao doutor
i-ulz Maiorana 240 (duzentas o
quarenta) aijões, ao portador,no valor de Crt 210.000,00 (du-zentos e quarenta mil cruzei-
ros); ao engenheiro Romano
Cattapan 25 (vinte e cineo)
ações; ao portador, no valor de
Cr} 25.000,00 (vinte e cinco mil-
cruzeiros); ao Professor Pas-
quale Pratta 5 (cinco) ações, ao
portador, no valor do Cr$ 
5.000,00 (cinco mU cruzeiros);
ao Conde Llvio DalTAste Bran-dollnl lõ (quinze) ações, ao
portador, no valor de Cr}
1.1.000,00 (quinze mil cruzei-
ros); e a Giuseppe Maiorana 10